

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

ZADAVATEL

Název:	Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – Jih
Sídlo:	Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČ:	00845451
DIČ:	CZ00845451

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona:

Obchodní firma:	eCENTRE, a.s.
Sídlo:	Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zapsaná:	v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 9339
Korespondenční adresa:	Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava
IČ:	271 49 862
DIČ:	CZ27149862
Jednající:	Vítězslav Grygar, statutární ředitel
(dále jen organizátor)	

V Ostravě dne 9.3.2015

Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce realizované v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění (zákon), s názvem:

„Celoroční údržba veřejných a vyhrazených travnatých ploch v městském obvodu Ostrava-Jih v letech 2015 – 2016“

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 505242

Dotaz č. 1:

1. Jak dlouho po vyhlášení pokosu (začátku kosení) máme na jeden pokos?
Bude se tento čas měnit podle vegetace?
Protože po vyhlášení začátku kosení můžeme provádět jeden pokos celý rok, a tedy za např. 0,80Kč / m², což je nesmysl.

Odpověď:

- a) Viz bod 2.2.1. B 1 v návaznosti na 2.6. a další výzvy dle bod 2.2.1. B 1 návrhu smlouvy o dílo.
- b) Čas se nebude měnit dle vegetace do vyhlášení dalšího pokosu.
- c) Nejedná se o dodatečnou informaci.

Dotaz č. 2:

Veřejná zakázka je rozdělena na 5 částí. Chápeme správně, že podává-li uchazeč nabídku na všech 5 částí, mají být všechny tyto části svázaný do 1 svazku, přičemž kvalifikaci doloží uchazeč v nabídce jen jedenkrát?

Odpověď:

Ano – jedna nabídka

S pozdravem



Michal Štefek
konzultant eCENTRE, a.s.